
 

 

BUPATI SUMENEP 

PROVINSI JAWA TIMUR 
 

 
PERATURAN BUPATI SUMENEP 

NOMOR  12  TAHUN  2024 

 
TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI SUMENEP  
NOMOR 5 TAHUN 2024  

TENTANG  

KODE WILAYAH KEARSIPAN SURAT/NASKAH DINAS  
PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH  

KABUPATEN SUMENEP  

 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

 
BUPATI SUMENEP, 

 

Menimbang : bahwa dalam rangka menyesuaikan peraturan tentang 
kedudukan, susunan organisasi, tugas yang fungsi serta 

tata kerja unit pelaksana teknis daerah pada perangkat 

daerah di lingkungan Pemerintah Kabupaten Sumenep, 
perlu melakukan Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Nomor 5 Tahun 2024 tentang Kode Wilayah Kearsipan 

Surat/Naskah Dinas Perangkat Daerah Di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Sumenep yang ditetapkan 

dengan Peraturan Bupati Sumenep. 

 

Mengingat  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

: 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 43     
Tahun 2009 tentang Kearsipan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 152, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5071); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 

Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6801); 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

3. Undang–Undang Republik Indonesia Nomor 23    

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 30     

Tahun 2014 tentang Administrasi Pemerintahan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 28 
Tahun 2012 tentang Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 53, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5286); 

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 18 
Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5887), sebagaimana diubah Peraturan 

Pemerintah Republik Indonesia Nomor 72 Tahun 

2019 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 187, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6402); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 
Nomor Nomor 78 Tahun 2012 tentang Tata 

Kearsipan di Lingkungan Kementerian Dalam 

Negeri dan Pemerintah Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 1282) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 
135 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Nomor 78 Tahun 2012 

tentang Tata Kearsiapan Di Lingkungan 

Kementerian Dalam Negeri Dan Pemerintah Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 1953); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 
Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk 

Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 2036), sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik 

Indonesia Nomor 120 Tahun 2018 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Republik Indonesia Nomor 80 Tahun 2015 tentang 

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 157); 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 

Nomor 1 Tahun 2023 tentang Tata Naskah Dinas di 

Lingkungan Pemerintah Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 144); 
10. Peraturan Daerah Kabupaten Sumenep Nomor 12 

Tahun 2018 tentang Penyelenggaraan Kearsipan 

(Lembaran Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2018 
Nomor 12); 

11. Peraturan Daerah Nomor 15 Tahun 2020 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Sumenep (Lembaran Daerah Kabupaten 

Sumenep Tahun 2020 Nomor 15), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten 
Sumenep Nomor 5 Tahun 2023 tentang  Perubahan 

Atas Peraturan Daerah Nomor 15 Tahun 2020 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 

Daerah Kabupaten Sumenep (Lembaran Daerah 
Kabupaten Sumenep Tahun 2023 Nomor 05); 

12. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 86 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Sekretariat Daerah 

(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 

Nomor 86); 
13. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 87 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Sekretariat Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah (Berita Daerah Kabupaten 

Sumenep Tahun 2021 Nomor 87); 

14. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 88 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Inspektorat Kabupaten 

Sumenep (Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 

2021 Nomor 88); 
15. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 89 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Satuan Polisi Pamong 
Praja (Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 

2021 Nomor 89); 

16. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 90 Tahun 2021 
Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Pendididkan 

(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 

Nomor 90); 
17. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 91 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Kesehatan, 
Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  

(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 

Nomor 91); 
18. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 92 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Sosial, 
Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 

(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 

Nomor 92); 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

19. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 93 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas                        

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Perumahan 

Rakyat Kawasan Permukiman dan Perhubungan 
(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 

Nomor 93); 

20. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 94 Tahun 2021 
Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Pekerjaan Umum 

dan Tata Ruang (Berita Daerah Kabupaten Sumenep 
Tahun 2021 Nomor 94); 

21. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 96 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Kependudukan 

dan Pencatatan Sipil (Berita Daerah Kabupaten 

Sumenep Tahun 2021 Nomor 96); 

22. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 97 Tahun 2021 
Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Koperasi, Usaha 

Kecil dan Menengah, Perindustrian dan Perdagangan   
(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 

Nomor 97);  

23. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 98 Tahun 2021 
Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Komunikasi dan 

Informatika (Berita Daerah Kabupaten Sumenep 
Tahun 2021 Nomor 98); 

24. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 99 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Kebudayaan, 
Kepemudaan Olahraga dan Pariwisata (Berita Daerah 

Kabupaten Sumenep Tahun 2021 Nomor 99); 

25. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 100 Tahun 2021 
Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Pemberdayaan 

Masyarakat dan Desa (Berita Daerah Kabupaten 
Sumenep Tahun 2021 Nomor 100); 

26. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 101 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Ketahanan Pangan 

dan Pertanian (Berita Daerah Kabupaten Sumenep 

Tahun 2021 Nomor 101); 

27. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 102 Tahun 2021 
Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Perikanan (Berita 

Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 Nomor 
102); 

28. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 103 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Lingkungan Hidup 

(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 

Nomor 103); 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

29. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 104 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Perpustakaan dan 

Kearsipan (Berita Daerah Kabupaten Sumenep 
Tahun 2021 Nomor 104); 

30. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 107 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Badan Kepegawaian dan 

Pengembangan Sumber Daya Manusia (Berita 

Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021            
Nomor 107); 

31. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 108 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Badan Kesatuan Bangsa 

dan Politik (Berita Daerah Kabupaten Sumenep 

Tahun 2021 Nomor 108); 

32. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 109 Tahun 2021 
Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Badan Penanggulangan 

Bencana Daerah (Berita Daerah Kabupaten Sumenep 
Tahun 2021 Nomor 109); 

33. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 110 Tahun 2021 

Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
dan Fungsi serta Tata Kerja Rumah Sakit Umum 

Daerah dr. H. MOH. ANWAR Kabupaten Sumenep  

(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2021 
Nomor 110); 

34. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 54 Tahun 2023 

tentang Tata Naskah Dinas di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Sumenep (Berita Daerah 
Kabupaten Sumenep Tahun 2023 Nomor 54); 

35. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 67 Tahun 2023 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 
Fungsi serta Tata Kerja Badan Pendapatan Daerah 

Kabupaten Sumenep (Berita Daerah Kabupaten 

Sumenep Tahun 2023 Nomor 67); 
36. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 68 Tahun 2023 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 

Fungsi serta Tata Kerja Dinas Ketenagakerjaan 
Kabupaten Sumenep (Berita Daerah Kabupaten 

Sumenep Tahun 2023 Nomor 68); 

37. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 69 Tahun 2023 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 
Fungsi serta Tata Kerja Dinas Penanaman Modal dan 

Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Sumenep 

(Berita Daerah Kabupaten Sumenep Tahun 2023 
Nomor 69); 

38. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 70 Tahun 2023 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 
Fungsi serta Tata Kerja Badan Riset dan Inovasi 

Daerah Kabupaten Sumenep (Berita Daerah 

Kabupaten Sumenep Tahun 2023 Nomor 69); 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Menetapkan 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

: 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

39. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 71 Tahun 2023 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 

Fungsi serta Tata Kerja Badan Keuangan dan Aset 

Daerah Kabupaten Sumenep (Berita Daerah 
Kabupaten Sumenep Tahun 2023 Nomor 71); 

40. Peraturan Bupati Sumenep Nomor 72 Tahun 2023 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 
Fungsi serta Tata Kerja Badan Perencanaan 

Pembangunan Daerah (Berita Daerah Kabupaten 

Sumenep Tahun 2023 Nomor 72); 
41. Peraturan Bupati Nomor 5 Tahun 2024 tentang Kode 

Wilayah Kearsipan Surat/Naskah Dinas Perangkat 

Daerah Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Sumenep (Berita Daerah Kabupaten Sumenep   

Tahun 2024 Nomor 5). 

 

MEMUTUSKAN : 
 

 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI SUMENEP NOMOR 5 TAHUN  2024 

TENTANG KODE WILAYAH KEARSIPAN SURAT/ 

NASKAH DINAS PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KABUPATEN SUMENEP. 

 

Pasal I 
 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Sumenep 

Nomor 5 Tahun 2024 tentang Kode Wilayah Kearsipan 

Surat/Naskah Dinas Perangkat Daerah Di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Sumenep diubah, sehingga 

berbunyi sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dengan Peraturan 
Bupati ini. 

 

Pasal II 
 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada Januari 2024. 

 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 

Sumenep. 
 

 
 

Ditetapkan di  : Sumenep 

pada tanggal   : 3 April 2024 
 

BUPATI SUMENEP 
 

 

 

 

ACHMAD FAUZI WONGSOJUDO 

 

DIUNDANGKAN DALAM BERITA DAERAH 
KABUPATEN SUMENEP  

 
TANGGAL  : 3 April 

TAHUN      : 2024                NOMOR : 12 



                                                LAMPIRAN : Peraturan  Bupati  Sumenep 

Nomor      : 12 Tahun 2024 

Tanggal    :  3 April 2024                   

 
 

 

KODE WILAYAH KEARSIPAN  
 

 
KODE WILAYAH KEARSIPAN PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN SUMENEP  

  

KODE PERANGKAT DAERAH  

A. KELOMPOK SEKRETARIAT DAERAH 

000 

010 

 
011 

011.1 

011.2 
011.3 

 

012 
012.1 

012.2 

012.3 
 

013 

013.1 

013.2 
013.3 

 

020 
021 

021.1 

021.2 

021.3 

022 

022.1   
022.2   

022.3 

023 

023.1   
023.2 

 

023.3 
 

 

030 
031 

031.1 

 
031.2   

031.3 

 

SEKRETARIAT DAERAH 

ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN 

RAKYAT 
Bagian Tata Pemerintahan 

Sub Bagian Administrasi Pemerintahan 

Sub Bagian Administrasi Kewilayahan  
Sub Bagian Kerjasama dan Otonomi Daerah  

 

Bagian Kesejahteraan Rakyat  
Sub Bagian Bina Mental Spiritual  

Sub Bagian Kesejahateraan Sosial  

Sub Bagian Kesejahteraan Masyarakat 
 

Bagian Hukum  

Sub Bagian Perundang-Undangan 

Sub Bagian Bantuan Hukum  
Sub Bagian Dokumentasi dan Informasi  

 

ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN  
Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam 

Sub Bagian Pembinaan BUMD dan BLUD 

Sub Bagian Perekonomian 

Sub Bagian Sumber Daya Alam   

Bagian Administrasi Pembangunan 

Sub Bagian Penyusunan Program 
Sub Bagian Pengendalian Program 

Sub Bagian Evaluasi dan Pelaporan 

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 

Sub Bagian Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 
Sub Bagian Pengelolaan Layanan Pengadaan Secara 

Elektronik 

Sub Bagian Pembinaan dan Advokasi Pengadaan Barang 
dan Jasa  

 

ASISTEN ADMINISTRASI UMUM 
Bagian Umum 

Sub Bagian Tata Usaha Pimpinan, Staf Ahli dan 

Kepegawaian 
Sub Bagian Keuangan 

Sub Bagian Rumah Tangga dan Perlengkapan 

 



101.102.112 

101.102.113 

101.102.114 

101.102.115 

101.102.116 

101.102.117 

101.102.118 

101.102.119 

101.102.120 

101.102.121 

101.102.122 

101.102.123 

101.102.124 

101.102.125 

101.102.126  

101.102.127  

101.102.128  
101.102.129  

101.102.130  

101.102.131 

101.102.132 

101.102.133 

101.102.134  
101.102.135 

101.102.136 

101.102.137 

101.102.138 

101.102.139 

101.102.140 

101.102.141 

101.102.142 

101.102.143 

101.102.144 

101.102.145 

101.102.146 

101.102.147  
101.102.148 

101.102.149 

101.102.150 

101.102.151 

101.102.152 

101.102.153 

101.102.154 

101.102.155 

101.102.156 

101.102.157 

101.102.158 

101.102.159 

101.102.160 

101.102.161 

101.102.162 

101.102.163 

101.102.164 

101.102.165 

101.102.166 

101.102.167 

SDN Aeng Dake I  
SDN Aeng Dake II  

SDN Pakandangan Barat I  

SDN Pakandangan Barat II   
SDN Pakandangan Sangrah   

SDN Kapedi I 

SDN Kapedi II  
SDN Kapedi III  

SDN Guluk Manjung I  

SDN Guluk Manjung II  
SDN Aeng Tongtong 

SDN Juluk I 

SDN Juluk II 

SDN Kambingan Timur  
SDN Kebundadap Barat 

SDN Kebundadap Timur I 

SDN Kebundadap Timur II 
SDN Langsar I 

SDN Langsar II 

SDN Langsar III 
SDN Muangan 

SDN Nambakor I 

SDN Nambakor II 
SDN Pagarbatu I 

SDN Pagarbatu II 

SDN Saroka I  

SDN Saronggi I 
SDN Talang I 

SDN Talang II  

SDN Talang III 
SDN Talang IV 

SDN Tanamera I 

SDN Tanamera II  
SDN Tanamera III 

SDN Tanjung 

SDN Banaresep Barat 
SDN Banaresep Timur I 

SDN Billapora Rebba I 

SDN Daramista I 

SDN Daramista II 
SDN Ellak Laok I 

SDN Ellak Laok IV 

SDN Lembung Barat 
SDN Lembung Timur 

SDN Lenteng Barat I  

SDN Lenteng Barat II 
SDN Lenteng Barat IV 

SDN Lenteng Timur I 

SDN Meddelan 
SDN Moncek Barat 

SDN Moncek Tengah 

SDN Moncek Timur 

SDN Sendir 
SDN Cangkreng I 

SDN Aenganyar I 

SDN Galis 

IBUCOMP
Highlight

IBUCOMP
Highlight



325.110 

325.111 

325.112 

325.113 

325.114 

325.115 

325.116 

325.117 

325.118 

325.119 
 

326  

326.101 

326.102 

326.103 

326.104 

326.105 

326.106 

326.107 

326.108 

326.109 

 

327  

327.101 

327.102 

327.103 

327.104 

327.105 

327.106 

327.107 

327.108 

327.109 

327.110 

327.111 

 Desa Kalisangka 
 Desa Bilis – Bilis 

 Desa Laok Jang-Jang 

 Desa Sumbernangka 
 Desa Duko 

 Desa Kalinganyar 

 Desa Angon – Angon 
 Desa Sambakati 

 Desa Pandeman 

 Desa Pabean 
 

KECAMATAN KANGAYAN 

 Desa Kangayan 

 Desa Daandung 
 Desa Timur Jang-Jang 

 Desa Jukong-Jukong 

 Desa Saobi 
 Desa Torjek 

 Desa Batuputih 

 Desa Tembayangan 
 Desa Cangkramaan 

 

KECAMATAN SAPEKEN 
 Desa Sapeken 

 Desa Sepanjang 

 Desa Tanjung Kiaok 

 Desa Sakala 
 Desa Pagerungan Besar 

 Desa Pegerungan Kecil 

 Desa Saseel 
 Desa Sabuntan 

 Desa Paliat 

 Desa Sadulang 
 Desa Saor Saebus 

 

E. KELOMPOK BADAN USAHA MILIK DAERAH 

400 BADAN USAHA MILIK DAERAH (BUMD) 

401 

 

402 

403 

404 

 

405 

PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT SYARI’AH (BPRS)  

BHAKTI SUMEKAR  

PT. WIRA USAHA SUMEKAR 
PT. SUMEKAR LINE 

PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM SUMEKAR 

(PERUMDA) AIR MINUM SUMEKAR  

PERUSAHAAN DAERAH SUMEKAR  
 

   

  
   

BUPATI SUMENEP 

 
 

 

 

ACHMAD FAUZI WONGSOJUDO 

 
 


	BUPATI SUMENEP
	BUPATI SUMENEP
	ACHMAD FAUZI WONGSOJUDO
	KODE WILAYAH KEARSIPAN
	BUPATI SUMENEP

	ACHMAD FAUZI WONGSOJUDO (1)


